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Til Udgiften. 

Til 1. Lønninger. Den samlede Bevilling paa Lønningskontoen er ansat 300 
Kr. højere end paa Finansloven for 1904-05, idet Skovriderne, der henholdsvis fra 
1. Juni og 1. November 1904 ere oprykkede paa lovmæssigt Alderstillæg, i hele Finans- 
aaret 1905홢06 ville oppebære fuldt Alderstillæg, 400 Kr. hver. 

Endvidere er Kontoen forhøjet med 1,500 Kr. til Skovrideren for Akademiets 
lste Skovdistrikt til-Husleje, for Afsavn af Jord og til Befordringsgodtgørelse. Her- 
om bemærkes følgende: 

Efter at der paa Finansloven for 1897홢98 var bevilget det fornødne Beløb 
til Skovridergaarden Christiansmindes Hovedistandsættelse, blev Gaarden under en 
Ledighed i Skovridertjenesten bortforpagtet mod en aarlig Afgift af i 1,500 Kr., men 
paa Betingelse af, at Akademiet betalte alle Ejendommen paahvilende Skatter, og der 
tillagdes derfor Skovrideren ved hans Ansættelse for Afsavn af. Gaarden et Beløb af 
1,500 Kr. aarlig saaledes, at de 500 Kr. vare at betragte som Huslejegodtgørelse, 500 
Kr. for Afsavn af Jord og 500 Kr. som Befordringsgodtgørelse, hvilke ere de samme 
Beløb, der ved Skovridertjenesten i Statsskovene ere tillagte Skovriderne, hvis Tjeneste- 
gaarde ere,, fraskilte fra Embederne. Da saaledes det paagældende Beløb, af,l,500 Kr. 
imidlertid ikke kunde udredes af Lejeindtægten af Christiansminde, fordi det ikke var 
lykkedes at formaa Forpagteren til at at . udrede Skatterne, ordnedes Sagen foreløbig 
saaledes, at Skatterne udrededes af det disponible Beløb paa Lønningskontoen. 

Saaledes har Forholdet nu været: for den nuværende Skovriders Vedkommende 
i 7. A a r .  : . '  "  'i1 !. 

I  December Maaned f. A. døde imidlertid den. daværende Forpagter, og efter 
at det havde været bekencltgjort, at Gaarden var til Bortforpagtning, er ,der kun kom- 
met et eneste Tilbud,, der dog ikke naar den hidtil svarede Forpagtningsafgift 1 >00 
Kr. En ny "Bekendtgørelse har ført til samme Resultat. : Der maa: derfor træffes en 
anden Ordning med Hensyn til den Godtgørelse, Skovrideren hidtil har n-ydt -..,: 'At: 
paalægge ham atter at overtage ;Gaarden. som Embedsbolig med det til denne henlagte 
Avlsbrug, vilde stille ham overfor trykkende pekuniære-Forpligtelser og bebyrde ham 
med et Avlsbrug, der vilde være højst uheldigt for hans allerede nu meget anstræn:" 
gende og omfattende Embedsvirksomhed. Det maa derfor forekomme, rettest at bort- 
forpagte Gaarden som hidtil, for, hvad der kan faas i Forpagtningsafgift og at tillægge 
Skovrideren et personligt Tillæg af 1,500 Kr., indtil en definitiv Ordning engang træffes., 

; Til 2. Understøttelser, faste og ekstraordinære, ere foreslaaede bevilgede med; 
samme Beløb og fordelte paa samme Maade som for indeværende Finansaar. 

: 홢 Til 3. Bygningsudgifter. Paa denne Konto foreslaas: bevilget de ordinære 
Beløb, nemlig til Fornyelse og Hovedreparation af større Forstboliger 1,800 Kr.,  ̂ til . 
Hovedreparation og Vedligeholdelse af mindre Forstboliger 1,800 Kr. samt til Husvedlige- 
holdelseshjælp til 38 Underbetjente i alt 304 Kr. samt til Vedligeholdelse af Barkhuse 
20 Kr. Ekstraordinært foreslaas endelig bevilget 850 Kr; t i l  et nyt Udhus ved Skov- 
fogedstedet i Topshøj Skov i Henhold til vedlagte Plan og Overslag. I alt foreslaas saa- 
ledes paa denne Konto bevilget 4,774 Kr. imod 6,124 Kr, paa indeværende Aars Budget. 

: Til 4. Opslcovning og XiZdannelse,; Paa denne Konto. foreslaas bevilget 28,400 : 
Kr'. mod 28,000; Kr. paa Budgettet for 1904홢05, altsaa 400: Kr:  Dlerei hvilken For- - 
højelse væsentlig skyldes, at der for 2det Distrikt er budgetteret en højere Hugst af Bøg. 

Til 5. SaZgsudgífter ere budgetterede med 5,740 Kr. eller med samme Beløb 
som for indeværende Mnansaar. v 

. ,, , Til  6. v. Kultur- uog:- foreslaas ligeledes bevilgede med 
samme Beløb 홢 20,200 Er. 홢  som for Finansaaret 1904홢05. 

Til 7, ,-,,Skatt,er og Kommnneafgifter ere opførte med 17,000 Kr. imod 16,600 
홢 . I . I Kr,. paa Budgettet for 1904홢05. i ; : 
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